
UCHWAŁA NR LV/542/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 września 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położonej przy ulicy Bp. Tomickiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/, oraz § 4 
pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa /z późniejszymi zmianami/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
składającej się z działek oznaczonych nr 21/4 o powierzchni 0.0133 ha, 21/6 
o powierzchni 0.0408 ha, objętej KW 261271, położonej w obrębie 48, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, przy ul. Bp. Tomickiego, na której zgodnie z decyzją  
Nr AU-2/7331/452/2004 z dnia 22 kwietnia 2004 r. o ustaleniu warunków zabudowy, 
może zostać wybudowany sklep motoryzacyjny. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


